aquisição de brinquedotecas, para atender as demandas das escolas públicas 
municipais, que oferece educação infantil, atendendo as necessidades da 
Secretaria Municipal da Educação. Contratada: empresa CONDES COMERCIO 
& SERVIÇOS LTDA. CNPJ nº 39.270.504/0001-67. Valor: R$. 17.580,00 
(DEZESSETE MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS).  Base Legal: A Lei nº 
8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, 
Joseval Silva de Argolo Azevedo. 
Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, em 30 de dezembro de 2021.

[...]

097/2021, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada para 
aquisição de aparelhos de ar condicionados, para atender as necessidades das 
escolas públicas municipais e órgãos projeto da educação, que atende aos 
educandos. Contratada: empresa P.P. OLIVEIRA DOS SANTOS. CNPJ nº 
11.185.531/0001-12. Valor: R$. 17.460,00 (DEZESSETE MIL 
QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em 
seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, 
Joseval Silva de Argolo Azevedo. 
Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, em 30 de dezembro de 2021.